
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1474490917 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Tavná lepící pistole SN7382A - 11,2 mm 

 1. POPIS 
 

Tavná lepící pistole je vhodná 

pro rychlé lepení kovů, dřeva, 

plastů, skla, plexiskla, keramiky, 

pórovitých materiálů, lepenky, 

kůže, pěnových materiálů a 

textilií. 

 

Doba tuhnutí lepidla cca 2 

minuty. Během této doby 

můžete korigovat polohu 

lepených předmětů. To 

poskytuje nespornou výhodu oproti klasickým vteřinovým lepidlům. 

 

Vhodná pro tavné tyčinky o průměru 11,2 mm. 

 

Použití: 

Nasaďte kovový stojánek na tavnou pistoli. Bude tak zajištěna stabilita při použití. 

Zapojte tavnou pistoli do sítě a nasaďte do pistole tavnou tyčinku. 

Počkejte, dokud se lepidlo nerozehřeje. Může to trvat až 5 minut. 

Při stisknutí spouště začne lepidlo proudit z trysky.  

Naneste lepidlo na povrch předmětu. Lepidlo neroztírejte. Přitiskněte k sobě předměty, které 

chcete slepit a držte cca 30 vteřin. 

Po dokončení prací vypojte tavnou pistoli ze sítě. 

Nikdy nevytahujte tavnou tyčinku z pistole, když je pistole zapojena do sítě. 

 

 



 

     2 

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

 2. ÚDRŽBA A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

Údržba 

1. Držte tavnou lepící pistoli v čistotě. 

2. Čistěte jemně pomocí alkoholu nebo čisté vody. Nepoužívejte organické roztoky a nikdy 

neponořujte tavnou lepící pistoli do tekutiny. 

 

Bezpečnostní pokyny 

Nikdy se nedotýkejte roztaveného lepidla nebo trysky, pokud je pistole zapojena do sítě. 

Teploty dosahují až 193°C. 

Pokud dojde ke kontaktu kůže s roztaveným lepidlem, nepokoušejte se lepidlo odstranit. 

Popálenou oblast okamžitě vložte do studené vody. 

Držte zařízení z dosahu dětí. 

Nepoužívejte venku. 

Při užívání noste z bezpečnostních důvodů ochranné brýle. 

 

 

 

 

 

 


